
Povinně zveřejňované informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Název organizace 

 

Správa hřbitovů města Brna,  

příspěvková organizace  

Důvod a způsob založení  

 

Organizace byla založena usnesením ZMB ze 

dne 30.5.1995, kdy byla schválena její  

zřizovací listina. 

Organizace byla zřízena za účelem 

provozování veřejných pohřebišť na území 

statutárního města Brna.  

Kontaktní spojení – žádosti o 

informace 

 

Vídeňská 96, 639 00  Brno 

tel. 543 212 762 

e-mail: info@hrbitovybrno.cz 

datová schránka: tdwk8gz 

Bankovní spojení  
Případné platby můžete poukázat na číslo účtu: 

19-5191040277/0100 (Komerční banka) 

Dokumenty http://portal.justice.cz/Justice2/Uvod/uvod.aspx  

Opravné prostředky 

Při vyřizování žádostí o informace se postupuje 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

Předpisy  

 

Nejdůležitější předpisy: 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů 

Zákon 256/2001 Sb., o pohřebnictví 

Řád pro pohřebiště 

Sazebník úhrad za poskytování 

informací. 
není 

Formuláře není 

Licenční smlouvy 
Dosud nebyla žádná licenční smlouva 

uzavřena. 

 

mailto:info@hrbitovybrno.cz
http://portal.justice.cz/Justice2/Uvod/uvod.aspx

